REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI Y LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: G800 9999, Vax: 042 228-516. Eebsite: g86.hidaa.eov.al. T-mail: infof@hidaa, gov.al

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari g&€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012, |

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

SHKELQIM

GJYKATA E APELIT TIRANE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori  Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g 1€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

kun "a just;ﬁkues
(Nr Fleleve} -

| Pjesa:né %:

Pakésim 1 g]endjés & ll(ll)‘garlse bankare o 4010 eﬁro o
néeuro. (katér mijé e
dhjeté)

Gjendje cash n& numrin e llogarisé 24 690, 34euro | 50%

S - niezcte katér | deklaruesi
Burimi: Kontraté kredie bankare dhe mijé e gjashté
hipoteke lidhur me kredidhénésin gind e 50%

néntédhjeté bashkéshortja
piké tridhjeté e
B

katér euro)

63060,63 50%
(gjashtédhjeté | deklaruesi
e tre mijé e
gjashté dhjeteé | 50%

piké gjashié bashkéshortja
dhjeté e tre
leké)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshmedhetédrejtatreaiembi to;
b) pasurité e luajtshme, téregjistrueshmenéregjistratpubliké;
¢) sendet me vlerétévecant&mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, téletrave me vierédhepjesét e kapitalitnézotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendjené cash, néllogarirrjedh&se, nédepozité, né bono thesaridhenshuadhénie,
nélekéosenévalutétehuaj;

Emri, Mbiemri; Nénshkrimi /} ’/

Nése ky formatr éshté 1 pamjafiueshém, vazhdoni 1é /4
plotésoni né fotokapje té tij. SHKELQIM MIRI ,/ /.’/’/’ijj S ]
7 ‘,.r ff f?w :
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Té€ ardhura nga puna si gjvqtar né Gjykatén e Apelit Tirané

1262 262 Ieke (nje rmhon
e dyqind e gjashté dhjeté
edy mijé¢ edyqind e
gjashté dhjeté e dy)

Lllallc

Blerta Dog¢i (bashkéshortja)

Té ardhura nga paga si pérgjegjése ¢ Sektorit t& Céshtjeve | teté dhjeté e shtaté mijé e
Shogérore né Drejtoring e Pérgjithshme t& Burgjeve tre qind e tetédhjeté ¢

687 384 (gjashté gind ¢

katér) lek&

[ SHKELQIM MIRT " W&/&

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésani né fotokopje £ tij.

“Periodit/Vjetor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DUE FIZIKI

-t

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashi& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&¢ deklarimit,si dhe detyrimet e linduranga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_____ ..
Prm(npal 1 paguar g]ate 43 530.79(dyzet e
vitit 2013: 3436.98 tre mijé e peséqind
(tremijé e katér qind e | e tridhjetépike
tridhjeté e gjashté piké | shtatédhjeté e

bankare dhe hlpoteke lidhur
me kredidhénésin ank

| Kol

Qéllimi: pérmbushje e nevojave nénétdhjeté e teté)euro | nénté) euro
familjare

-Vlera e kredisé 50 000 (pesédhjeté Interes i paguar gjate

mijé) euro; vitit 2013: 1816.14 (njé

Kredia éshté akorduar pér njé afat 144 | mijé e tetéqind e

| (njé qind € dyzet e katér) muaj; gjashtémbéshjeté pike
Disbursimi 1 kredisé dt.19/01/2012; katérmbédhjeté) euro
Norma e interesit 4%;

| -Ké&sti mujor 437.76 (katérqind e

| tridhjeté e shtaté piké shtaté dhjeté e
| gjashte) euro.

-Data e maturimit: 19/01/2024;

..’ ,,,,,,

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nenshknml /////}/ o
1é plotésoni né fotokopje té tij. LHKELQIM MIRI / M

AL
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel 0800 9999, Fax: 042 228-316. Ecbsite: é6¢.hidaa.gov.al. B-mail: intodd hidaa.gov.al

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarete familjes (bashké&shorti/ja, f&mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

&

Shtetasi/sja Blerta Fahri Doc¢i  bashkéshort/e X
fémijé madhoré sé bashka me prindérit L]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Shkélgim Qamil Miri.

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim <

Eniri, Mbiemri, Ngnshkrimi |

:jf_:j::f BLERTA DOCI /”'J/f)t"_-f—.: | |

o A

I
7
7

“Periodii/Vietor” &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

TR

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr:9049, dat 10.04.2003)
aj pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vlerg t& vegant€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogarl ruedhese né depozité, né€ hono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose  n& valuté t&€ huaj; ;

Nése ky format ésheé [ pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

SHKELQIM ‘MIRIM i
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit té deklarimit,si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasgyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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